dissimi domini nostri domini Lodovici patriarche Aquilegensis, in pre-
sentia ser Antonii de Cavalcantibus tamquam custodís dicte monete a

líga, factis per eum diligenti sazio et probatione dicte monete, senten-

tiavit, iudic avit ac ratlfficavit et approbavit marchos denariorum dicte
monete LXXXXil ibidem presentis esse in numero) pondere et argento
iustam ac veram et non ficticiam sed esse in liga et forma debita et con-

sueta, iuxta et secundum pacta prelibati domini nostri patriarche et

consuetudines paffie et cetera. Cum omni mellioramento.
Marchi fuerunt Lxxxxm denariorum.

13r

I4I4 apúle 19, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo principale, ms I459/III, f. h. Il
documento è pubblicato da LInuti, Della moneta, p. 58-59 e regestato da lp Ru-
gnts, De nurnmis, p. L55-156.

MoIIII'xtIIto indictione vIIa. In Christi nomine amen. Anno nativitatis
eíusdem millesimo IIIIcx[[o indictione vtI". Infrascripta sunt in-
strumenta ser Ambrosii Marchisine monetarii super saEio monete sol-
dorum novorum reverendissimi domini nostri patriarche prelibati
scripta manu mei Iohannis notarii quondam Thome de Clauglano Uti-
ni habitantis mensibus et diebus infrascriptis.

Die iovis x\,TIII mensis aprilis. Actum'Utini in camino inferiori domo-
rum habitationis dicti ser Ambrosii monetarii ubi solet fieri sazium mo-
nete, presentibus ser Bonaventura A Bobus de Verona Utini habitante,
Antonio pellipario ffio magistri Iacobi pelliparii de Bronzano, magistro
Iacobo pellipario quondam Iohannís de Carnea, Federico marangono
quondam Leonardi de Adorgnano, Stephano quondam Martíni Dela
Burgulina, Antonío quondam Layi de Sclavonico, Iacobi quondam
Mauri de Sclavons " omnibus Utini habitantibus tesdbus ad hec vocatis
et rogatis et alfs.Ibique providus vír magister Dominicus aurifex de

Brunaciis tamquam magister deputatus ad probandum sazium monete
soldorum novorum reverendissimi domíni nosti domini Lodovici ducis
de Tekh Dei gratia patriarche Aquilegensis, in presentia honorabilis viri
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ser Antonii de Cavalcantibus de Utino tamquam custodis dicte monere a
hga, factis diligenter saEio et probadone ipsius monete, sententiavit, íudi-
cavit ac ratificavít et approbavit marchos eiusdem monete soldorum ICLXX,
ipsam videlícet monetam soldorum esse in pondere, numero b et argento
iustam ac veram et non ficticiam, sed esse in liga et forma debita iuxta et
secundum pacta prelibati domini nostri patriarche et consuetudines pa-
trie Fori Iulii et cetera. Cum omni mellioramenro.